
KAPI NO KLASMAN PILOT MARKA OTOMOBIL YIL Ceza

1 E RAUF KUTALP VAUXHALL J14 1947 0,00

2 E ALİ RENDE VAUXHALL J14 1948 0,00

3 E TURGUT BÜRÜNCÜK MORRİS MİNOR 1950 0,00

4 E MUZAFFER ÇELİKER AUSTİN A 40 1954 0,80

5 E FEHİM SELÇUKLU FORD ZEPHYR ZODİAC 1954 0,80

6 E BÜLENT EVSAL VW BEETLE 1957 1,40

7 E SULTAN KÖROĞLU LANDROVER SERİES 1 1956 1,20

8 E LAİKA DAMDELEN WOLSELEY 15/60 1959 1,80

9 E İSMET TUFAN VW BEETLE 1960 2,00

10 E TÜMER GÜZEL MERCEDES BENZ W108 1960 2,00

11 F ÖZLEM KIRAÇ AUSTİN MİNİ 1963 2,60

12 F DOĞCAN KALKANEL VW BEETLE 1961 2,20

13 F HALİT KILIÇ VW BEETLE 1962 2,40

14 F ZEKİ KIRAÇ AUSTİN MİNİ MK1 1963 2,60

15 F SERHAN CENKTAŞ AUSTİN MİNİ 1964 2,80

16 F LEVENT TAÇEL FORD CORTİNA 1966 3,20

17 F HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN MİNİ PİCK UP 1967 3,40

18 F OSMAN RUHİ VW CAMPER T2 1966 3,20

19 F KAĞAN ÖZTUNÇ VW BEETLE 1968 3,60

20 F ÇİZEM KALKANEL VW BEETLE 1961 2,20

21 F HASAN BİRİNCİ LANDROVER SERİES 2 1968 3,60

22 F MUSTAFA DİNÇER VW BEETLE 1969 3,80

23 F SERKAN CENKTAŞ AUSTİN MİNİ 1970 4,00

24 F NİYAZİ HARMANDAĞLI AUSTİN MİNİ MOKE 1967 3,40

25 F COŞKUN GÜREL AUSTİN MİNİ 1970 4,00

26 F ÇAĞLA DİNÇER VW BEETLE 1970 4,00

27 F KAZIM İZHAKOĞLU VW BEETLE 1970 4,00

28 F İSFENDİYAR ERDOĞDU ALFA ROMEO 1750 BERLİNA 1970 4,00

29 G MELEK CAN GÖNENOĞLU VW BEETLE 1971 4,20

30 G KEMAL AĞIRTAŞ VW BEETLE 1971 4,20

31 G JALE KUSET AUSTİN MİNİ 1972 4,40

32 G CEYHUN GÜVEN MURAT 124 1972 4,40
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33 G MURAT BARBAROS TRİUMPH  SPİTFİRE 1972 4,40

34 G HANDE AKTERZİ VW BEETLE 1974 4,80

35 G HASAN GÖNENOĞLU VW BEETLE 1971 4,20

36 G ESAT YÜCEL MERCEDES BENZ 500 SLC 1972 4,40

37 G TÜRKAN BAYRAKTAR AUSTİN MİNİ 1972 4,40

38 G ALİ ÜREGÜL VW BEETLE 1972 4,40

39 G İPEK COŞKUNER AUSTİN MİNİ 1972 4,40

40 G ERDOĞAN AŞIK AUSTİN MİNİ 1972 4,40

41 G HAKAN DAMDELEN AUSTİN MİNİ VAN 1972 4,40

42 G AYKUT EREN MERCEDES BENZ 115 1971 4,20

43 G BİROL YELKANAT VW BEETLE 1974 4,80

44 G MURAT ORTAÇ AUSTİN MİNİ CLUBMAN GT1275 1973 4,60

45 G METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN MİNİ 1974 4,80

46 G MURAT BARBAROS TRİUMPH SPİTFİRE 1974 4,80

47 G HASAN YORGUNER RENAULT 12 1974 4,80

48 G AHMET NECATİ ÖZKAN COLT GALANT GTO 1974 4,80

49 G AYŞE BAYRAKTAR AUSTİN MİNİ 1972 4,40

50 G ERGÜN NURİOĞULLARI FORD ESCORT MK2 1975 5,00

51 G KEMAL GÜRGÖZE FORD CAPRİ 1976 5,20

52 G HALİL ERHAN FORD ESCORT MK2 1976 5,20

53 G KIYAL SELVİLER FORD ESCORT MK2 1978 5,60

54 G SALİH AVCI MERCEDES BENZ W123 1976 5,20

55 G İSMAİL GÜREL AUSTİN MİNİ VAN 1976 5,20

56 G LEVENT ALİ  YILMAZ VW PASSAT 1977 5,40

57 G SAYIM ARSLAN MERCEDES BENZ W123 1977 5,40

58 G NURETTİN DOĞAN MG B-ROADSTER 1977 5,40

59 G ALİ KELEBEK MG B-ROADSTER 1978 5,60

60 G PEMBE  TOPEL MG MİDGET 1978 5,60

61 G BİLAL SELVİLER FORD ESCORT MK2 1978 5,60

62 G EGEMEN SOYGÜR FORD ESCORT MK2 1979 5,80

63 G MUSTAFA KAHVALTICI MERCEDES BENZ W123 1979 5,80

64 G ORHAN DURMAZ MERCEDES BENZ W123 1979 5,80

65 H VEHİT DENİZER MERCEDES BENZ 450 SL 1982 6,40

66 H NİYAZİ BOLU MURAT 131 1983 6,60

67 H HASAN SUNİSİOĞLULARI RENAULT 12 TS 1983 6,60

68 H SERHAN KUMRU AUSTİN MİNİ 1983 6,60

69 H ALİ KÖROĞLU AUSTİN MİNİ RALLY 1983 6,60



70 H METE ÜNAL MERCEDES BENZ W123 1984 6,80

71 H MUSTAFA ŞONYA SUZUKI SAMURAI 1984 6,80

72 H EROL BARÇIN VW GOLF MK2 CABRİO 1985 7,00

73 H CEVDET BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ 380 SL 1985 7,00

74 H MUSTAFA ULUĞ JAGUAR XJS 1985 7,00

75 H BARAN AKELER AUSTİN MİNİ 1985 7,00

76 H ORHAN ERCİYAS VW GOLF MK2 1985 7,00

77 H ÖZGE BORAN AUSTİN MİNİ 1985 7,00

78 H FERHUN TOPEL BMW E30 1986 7,20

79 H ABDULLAH KAHRAMAN BMW E 30 1986 7,20

80 H CENK KOFALI BMW E30 1986 7,20

81 H BEHLÜL BÜYÜKBAŞ BMW E30 Cabrio 1987 7,40

82 H TİBET BAŞKAYA BMW E30 1987 7,40

83 H AKAY AKBİL AUSTİN MİNİ 1983 6,60

84 H FEHMİ UMMAK MERCEDES BENZ W 201 1987 7,40

85 H ERSAN MARAŞLI MERCEDES BENZ 190 1987 7,40

86 H YAŞAR USANMAZ MERCEDES BENZ 190E 1987 7,40

87 H ARİF BARÇIN VW GOLF MK2 CABRİO 1985 7,00

88 H GÖKAN KARİP NİSSAN MİCRA K10 1987 7,40

89 H UĞUR SELÇUKLU MURAT 124 1987 7,40

90 H TANER GERÇEL BMW E30 1988 7,60

91 H HÜSEYİN AKDOĞDU BMW E30 1987 7,40

92 H NAZMİ BOZKURT SUZUKI COLTUS 1988 7,60

93 H GÖRKEM GÖZGEN TOFAŞ DOĞAN 1988 7,60

94 H MİRHAT YILDIZ VW POLO STATİON 1988 7,60

95 H MUSTAFA BEYAZ MERCEDES BENZ 190-3.2/24 1990 8,00

96 H SALAHİ KARALIM BMW E30 1988 7,60

97 H ERCAN YILMAZ BMW E30 1989 7,80

98 H ARDA HARMANDAĞLI FORD SİERRA 1989 7,80

99 H NAHİT UÇAK BMW E30 1985 7,00

100 H UĞUR BUHARA MERCEDES BENZ 420 SEC 1989 7,80

101 H MEHMET ÇATALKAYA MERCEDES BENZ W124 1989 7,80

102 H MUSTAFA BİRMAN MAZDA MX5 1989 7,80

103 H ALİ GÜRAN TAHSİN MAZDA EUNOS ROADSTER 1989 7,80

104 H ŞEVKET KALAYCI HONDA CİVİC CRX 1989 7,80

105 H MEHMET TOPEL HONDA CİVİC 1990 8,00

106 H KAZIM SAKİNOĞLU BMW E30 1987 7,40



107 H ALTAY TURAN MİTSUBİSHİ PAJERO 1989 7,80

108 H YENAL HÜDAKAN FORD SİERRA 1989 7,80

109 H ŞEVKİ GÜÇLÜELLER MURAT SERÇE 1990 8,00

110 H ERGÜN KEMANECİLER MERCEDES BENZ W124 1990 8,00

111 H MURAT YILMAZ MERCEDES BENZ 190 1990 8,00

112 H BATUR SONYA RENAULT 5 GT TURBO 1988 7,60

113 H AZMİ FERAMEZOĞLU MERCEDES BENZ 190E 1987 7,40

114 H TAHİR SELVİLER MERCEDES BENZ 190-3.2 / 24V 1990 8,00

115 H MURAT BÜYÜKSOY MERCEDES BENZ W201 190E 1990 8,00

116 H ARİF FIRATLI MERCEDES BENZ W123 STATİON 1990 8,00

117 H ERKAN NURİOĞLULARI RENAULT 5 GT TURBO 1990 8,00

118 H HÜSEYİN TÜRKMEN MERCEDES BENZ 190 1990 8,00

119 T EMRE EROSAL FORD SİERRA SAPHİRRE COSWORTH 1991 8,20

120 T OSMAN BİÇENTÜRK BMW 525İ 1991 8,20

121 T AHMET ÜÇOK NİSSAN 300 ZX 1992 8,40

122 H SALAHİ KARALIM BMW E30 1988 7,60

123 T PÜLÜMER DÜŞMEZ BMW E30 1992 8,40

124 T ERSİN AKINÇAY MERCEDES BENZ W210 190 1992 8,40

125 T ORHAN KELEŞ NİSSAN SİLVİA S13 1992 8,40

126 T OSMAN İSKELELİLER BMW 1992 8,40

127 T KAYRA KAYRUHAN MERCEDES BENZ 200E 1992 8,40

128 T HAYRİ YILDIRAN BMW 3,16 1993 8,60

129 T ARİF BIYIKLI NİSSAN SİLVİA 1993 8,60

130 T KEMAL TOPCU HONDA CİVİC 1993 8,60

131 T ARİF AYTAN MİNİ ROVER 1993 8,60

132 T MERT YOLCUOĞLU MERCEDES BENZ 190 1991 8,20

133 T KAMİL ÇAYIR MERCEDES BENZ W124 1994 8,80

134 T OĞUZ KAVAZ TOYOTA CELİCA 1994 8,80

135 T MEHMET PAŞA ÜSTÜNSOY MERCEDES BENZ W124-E 250 D 1995 9,00

136 T ONAT KUTLAR HONDA CİVİC 1995 9,00

137 T BERKE BARKUT TOYOTA STARTLET TURBO 1995 9,00

138 T KEMAL AKELER NİSSAN SİLVİA S13 1995 9,00

139 T ÖMER İLHAN SAYAR HONDA SİLVİA 1994 8,80



% + süre

1 3 TURGUT BÜRÜNCÜK MORRİS E 20:15:12,606 20:18:11,625 00:02:59,019 0,00 02:59,019 0:00:00 02:59,019

2 5 FEHİM SELÇUKLU FORD E 20:20:15,212 20:23:32,995 00:03:17,783 0,80 03:19,365 0:00:00 03:19,365

3 8 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 20:26:48,427 20:30:36,382 00:03:47,955 1,80 03:52,058 0:00:00 03:52,058

4 10 TÜMER GÜZEL MERCEDES BENZ E 20:29:41,832 20:33:38,678 00:03:56,846 2,00 04:01,583 0:00:05 04:06,583

5 2 ALİ RENDE VAUXHALL E 20:11:25,902 20:15:46,468 00:04:20,566 0,00 04:20,566 0:00:00 04:20,566

6 1 RAUF KUTALP VAUXHALL E 20:08:21,223 20:12:57,588 00:04:36,365 0,00 04:36,365 0:00:00 04:36,365

7 7 SULTAN KÖROĞLU LANDROVER E 20:22:34,642 20:27:51,871 00:05:17,229 1,20 05:21,036 0:00:00 05:21,036

8 4 MUZAFFER ÇELİKER AUSTİN E 20:17:23,101 20:21:36,594 00:04:13,493 0,80 04:15,521 0:02:00 06:15,521

9 6 BÜLENT EVSAL VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 1,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

10 9 İSMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi E Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 25 COŞKUN GÜREL AUSTİN F 20:57:54,327 21:00:18,021 00:02:23,694 4,00 02:29,442 0:00:00 02:29,442

2 17 HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN F 20:46:07,035 20:48:45,553 00:02:38,518 3,40 02:43,908 0:00:00 02:43,908

3 23 SERKAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:55:35,932 20:58:21,941 00:02:46,009 4,00 02:52,649 0:00:00 02:52,649

4 13 HALİT KILIÇ VW F 20:37:32,603 20:40:27,334 00:02:54,731 2,40 02:58,925 0:00:00 02:58,925

5 28 İSFENDİYAR ERDOĞDU ALFA ROMEO F 21:02:37,896 21:05:30,301 00:02:52,405 4,00 02:59,301 0:00:00 02:59,301

6 16 LEVENT TAÇEL FORD F 20:44:00,449 20:46:54,711 00:02:54,262 3,20 02:59,838 0:00:00 02:59,838

7 14 ZEKİ KIRAÇ AUSTİN F 20:40:05,115 20:43:03,141 00:02:58,026 2,60 03:02,655 0:00:00 03:02,655

8 11 ÖZLEM KIRAÇ AUSTİN F 20:33:00,903 20:35:59,128 00:02:58,225 2,60 03:02,859 0:00:00 03:02,859

9 15 SERHAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:42:03,752 20:44:59,255 00:02:55,503 2,80 03:00,417 0:00:10 03:10,417

10 12 DOĞCAN KALKANEL VW F 20:35:03,951 20:38:10,929 00:03:06,978 2,20 03:11,092 0:00:00 03:11,092

11 22 MUSTAFA DİNÇER VW F 20:53:08,049 20:56:15,659 00:03:07,610 3,80 03:14,739 0:00:05 03:19,739

12 19 KAĞAN ÖZTUNÇ VW F 20:48:02,367 20:51:22,159 00:03:19,792 3,60 03:26,985 0:00:00 03:26,985

13 26 ÇAĞLA DİNÇER VW F 20:59:42,056 21:03:27,042 00:03:44,986 4,00 03:53,985 0:00:10 04:03,985

14 20 ÇİZEM KALKANEL VW F 20:50:18,498 20:54:13,729 00:03:55,231 2,20 04:00,406 0:00:05 04:05,406

15 18 OSMAN RUHİ VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

16 21 HASAN BİRİNCİ LANDROVER F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

17 24 NİYAZİ HARMANDAĞLI AUSTİN F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

18 27 KAZIM İZHAKOĞLU VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre
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Araç Puanı



% + süre

1 40 ERDOĞAN AŞIK AUSTİN G 21:19:24,051 21:22:01,877 00:02:37,826 4,40 02:44,770 0:00:00 02:44,770

2 45 METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN G 21:30:28,148 21:33:10,813 00:02:42,665 4,80 02:50,473 0:00:00 02:50,473

3 35 HASAN GÖNENOĞLU VW G 21:21:09,356 21:24:05,427 00:02:56,071 4,20 03:03,466 0:00:00 03:03,466

4 62 EGEMEN SOYGÜR FORD G 22:04:34,878 22:07:20,252 00:02:45,374 5,80 02:54,966 0:00:10 03:04,966

5 52 HALİL ERHAN FORD G 21:42:10,804 21:45:09,237 00:02:58,433 5,20 03:07,712 0:00:00 03:07,712

6 37 TÜRKAN BAYRAKTAR AUSTİN G 21:16:51,701 21:19:51,533 00:02:59,832 4,40 03:07,745 0:00:00 03:07,745

7 55 İSMAİL GÜREL AUSTİN MİNİ G 21:55:05,445 21:58:04,697 00:02:59,252 5,20 03:08,573 0:00:00 03:08,573

8 56 LEVENT ALİ  YILMAZ VW G 21:57:29,771 22:00:28,859 00:02:59,088 5,40 03:08,759 0:00:00 03:08,759

9 41 HAKAN DAMDELEN AUSTİN G 21:23:04,914 21:26:07,728 00:03:02,814 4,40 03:10,858 0:00:00 03:10,858

10 49 AYŞE BAYRAKTAR AUSTİN G 21:37:23,271 21:40:26,423 00:03:03,152 4,40 03:11,211 0:00:00 03:11,211

11 60 PEMBE  TOPEL MG G 22:02:11,114 22:05:15,068 00:03:03,954 5,60 03:14,255 0:00:00 03:14,255

12 48 AHMET NECATİ ÖZKAN COLT G 21:34:50,176 21:37:56,557 00:03:06,381 4,80 03:15,327 0:00:00 03:15,327

13 30 KEMAL AĞIRTAŞ VW G 21:04:31,106 21:07:38,698 00:03:07,592 4,20 03:15,471 0:00:00 03:15,471

14 31 JALE KUSET AUSTİN G 21:07:03,493 21:10:15,179 00:03:11,686 4,40 03:20,120 0:00:00 03:20,120

15 59 ALİ KELEBEK MG G 21:59:57,691 22:03:09,055 00:03:11,364 5,60 03:22,080 0:00:00 03:22,080

16 32 CEYHUN GÜVEN MURAT G 21:09:28,141 21:12:44,387 00:03:16,246 4,40 03:24,881 0:00:00 03:24,881

17 51 KEMAL GÜRGÖZE FORD G 21:39:27,169 21:42:43,365 00:03:16,196 5,20 03:26,398 0:00:00 03:26,398

18 39 İPEK COŞKUNER AUSTİN G 21:14:34,253 21:17:56,681 00:03:22,428 4,40 03:31,335 0:00:00 03:31,335

19 29 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 21:11:44,497 21:15:13,882 00:03:29,385 4,20 03:38,179 0:00:00 03:38,179

20 44 MURAT ORTAÇ AUSTİN MİNİ G 21:27:37,361 21:31:15,848 00:03:38,487 4,60 03:48,537 0:00:00 03:48,537

21 42 AYKUT EREN MERCEDES BENZ G 21:25:09,958 21:28:49,337 00:03:39,379 4,20 03:48,593 0:00:00 03:48,593

22 54 SALİH AVCI MERCEDES BENZ G 21:51:59,255 21:56:02,441 00:04:03,186 5,20 04:15,832 0:00:00 04:15,832

23 47 HASAN YORGUNER RENAULT G 21:32:35,888 21:35:49,893 00:03:14,005 4,80 03:23,317 0:01:00 04:23,317

24 33 MURAT BARBAROS TRİUMPH G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

25 34 HANDE AKTERZİ VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

26 36 ESAT YÜCEL MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

27 38 ALİ ÜREGÜL VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

28 43 BİROL YELKANAT VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

29 46 MURAT BARBAROS TRİUMPH G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

30 50 ERGÜN NURİOĞULLARI FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

31 53 KIYAL SELVİLER FORD G 21:44:34,728 00:00:00,000 Bitirmedi 5,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

32 57 SAYIM ARSLAN MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

33 58 NURETTİN DOĞAN MG G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 
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34 61 BİLAL SELVİLER FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

35 63 MUSTAFA KAHVALTICI MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

36 64 ORHAN DURMAZ MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi



% + süre

1 83 AKAY AKBİL AUSTİN H 22:36:20,472 22:38:49,041 00:02:28,569 6,60 02:38,375 0:00:00 02:38,375

2 95 MUSTAFA BEYAZ MERCEDES BENZ H 23:03:43,609 23:06:14,677 00:02:31,068 8,00 02:43,153 0:00:00 02:43,153

3 103 ALİ GÜRAN TAHSİN MAZDA H 23:16:04,595 23:18:36,105 00:02:31,510 7,80 02:43,328 0:00:00 02:43,328

4 77 ÖZGE BORAN AUSTİN H 22:22:53,847 22:25:33,203 00:02:39,356 7,00 02:50,511 0:00:00 02:50,511

5 86 YAŞAR USANMAZ MERCEDES BENZ H 22:44:53,309 22:47:32,628 00:02:39,319 7,40 02:51,109 0:00:00 02:51,109

6 105 MEHMET TOPEL HONDA H 23:20:15,096 23:22:54,708 00:02:39,612 8,00 02:52,381 0:00:00 02:52,381

7 90 TANER GERÇEL BMW H 22:54:25,378 22:57:06,772 00:02:41,394 7,60 02:53,660 0:00:00 02:53,660

8 76 ORHAN ERCİYAS VW GOLF H 22:24:45,516 22:27:28,246 00:02:42,730 7,00 02:54,121 0:00:00 02:54,121

9 115 MURAT BÜYÜKSOY MERCEDES BENZ H 23:48:36,686 23:51:18,615 00:02:41,929 8,00 02:54,883 0:00:00 02:54,883

10 99 NAHİT UÇAK BMW H 23:11:14,851 23:14:00,432 00:02:45,581 7,00 02:57,172 0:00:00 02:57,172

11 75 BARAN AKELER AUSTİN H 22:20:45,437 22:23:23,887 00:02:38,450 7,00 02:49,542 0:00:10 02:59,542

12 106 KAZIM SAKİNOĞLU BMW H 23:22:25,162 23:25:12,601 00:02:47,439 7,40 02:59,829 0:00:00 02:59,829

13 70 METE ÜNAL MERCEDES BENZ H 22:13:44,193 22:16:36,172 00:02:51,979 6,80 03:03,674 0:00:00 03:03,674

14 91 HÜSEYİN AKDOĞDU BMW H 22:56:35,381 22:59:26,501 00:02:51,120 7,40 03:03,783 0:00:00 03:03,783

15 85 ERSAN MARAŞLI MERCEDES BENZ H 22:42:50,682 22:45:42,137 00:02:51,455 7,40 03:04,143 0:00:00 03:04,143

16 118 HÜSEYİN TÜRKMEN MERCEDES BENZ H 23:53:30,172 23:56:23,021 00:02:52,849 8,00 03:06,677 0:00:00 03:06,677

17 80 CENK KOFALI BMW H 22:29:12,581 22:32:07,784 00:02:55,203 7,20 03:07,818 0:00:00 03:07,818

18 108 YENAL HÜDAKAN FORD H 23:27:18,058 23:30:13,503 00:02:55,445 7,80 03:09,130 0:00:00 03:09,130

19 89 UĞUR SELÇUKLU MURAT H 22:52:09,574 22:55:06,241 00:02:56,667 7,40 03:09,740 0:00:00 03:09,740

20 112 BATUR SONYA RENAULT H 23:37:02,842 23:39:59,372 00:02:56,530 7,60 03:09,946 0:00:00 03:09,946

21 93 GÖRKEM GÖZGEN TOFAŞ H 22:58:58,326 23:01:55,078 00:02:56,752 7,60 03:10,185 0:00:00 03:10,185

22 104 ŞEVKET KALAYCI HONDA H 23:18:08,762 23:20:56,546 00:02:47,784 7,80 03:00,871 0:00:10 03:10,871

23 122 SALAHİ KARALIM BMW H 00:03:01,937 00:05:56,741 00:02:54,804 7,60 03:08,089 0:00:05 03:13,089

24 84 FEHMİ UMMAK MERCEDES BENZ H 22:40:38,641 22:43:33,932 00:02:55,291 7,40 03:08,263 0:00:05 03:13,263

25 67 HASAN SUNİSİOĞLULARI RENAULT H 22:09:04,811 22:12:09,462 00:03:04,651 6,60 03:16,838 0:00:00 03:16,838

26 87 ARİF BARÇIN VW H 22:46:59,007 22:50:00,368 00:03:01,361 7,00 03:14,056 0:00:05 03:19,056

27 72 EROL BARÇIN VW H 22:18:21,029 22:21:23,557 00:03:02,528 7,00 03:15,305 0:00:05 03:20,305

28 94 MİRHAT YILDIZ VW H 23:01:12,496 23:04:20,033 00:03:07,537 7,60 03:21,790 0:00:00 03:21,790

29 66 NİYAZİ BOLU MURAT H 22:06:44,681 22:09:53,247 00:03:08,566 6,60 03:21,011 0:00:05 03:26,011

30 110 ERGÜN KEMANECİLER MERCEDES BENZ H 23:31:57,936 23:35:10,739 00:03:12,803 8,00 03:28,227 0:00:00 03:28,227

31 111 MURAT YILMAZ MERCEDES BENZ H 23:34:24,813 23:37:38,607 00:03:13,794 8,00 03:29,298 0:00:00 03:29,298

32 100 UĞUR BUHARA MERCEDES BENZ H 23:05:48,164 23:09:03,805 00:03:15,641 7,80 03:30,901 0:00:05 03:35,901

33 82 TİBET BAŞKAYA BMW H 22:33:42,383 22:36:59,948 00:03:17,565 7,40 03:32,185 0:00:05 03:37,185

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi H Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



34 71 MUSTAFA ŞONYA SUZUKI H 22:15:44,089 22:19:07,738 00:03:23,649 6,80 03:37,497 0:00:00 03:37,497

35 79 ABDULLAH KAHRAMAN BMW H 22:26:55,894 22:30:14,324 00:03:18,430 7,20 03:32,717 0:00:05 03:37,717

36 109 ŞEVKİ GÜÇLÜELLER MURAT H 23:29:25,139 23:32:43,532 00:03:18,393 8,00 03:34,264 0:00:10 03:44,264

37 116 ARİF FIRATLI MERCEDES BENZ H 23:50:35,392 23:54:06,616 00:03:31,224 8,00 03:48,122 0:00:00 03:48,122

38 69 ALİ KÖROĞLU AUSTİN H 22:11:49,222 22:14:30,746 00:02:41,524 6,60 02:52,185 0:01:00 03:52,185

39 101 MEHMET ÇATALKAYA MERCEDES BENZ H 23:13:27,794 23:16:56,983 00:03:29,189 7,80 03:45,506 0:00:15 04:00,506

40 81 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ BMW H 22:31:24,576 22:34:24,277 00:02:59,701 7,40 03:12,999 0:01:00 04:12,999

41 107 ALTAY TURAN MİTSUBİSHİ H 23:24:46,082 23:28:11,684 00:03:25,602 7,80 03:41,639 0:01:00 04:41,639

42 88 GÖKAN KARİP NİSSAN H 22:49:31,799 22:53:02,131 00:03:30,332 7,40 03:45,897 0:01:00 04:45,897

43 65 VEHİT DENİZER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

44 68 SERHAN KUMRU AUSTİN H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

45 73 CEVDET BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

46 74 MUSTAFA ULUĞ JAGUAR H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

47 78 FERHUN TOPEL BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

48 92 NAZMİ BOZKURT SUZUKI H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

49 97 ERCAN YILMAZ BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

50 98 ARDA HARMANDAĞLI FORD H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

51 102 MUSTAFA BİRMAN MAZDA H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

52 113 AZMİ FERAMEZOĞLU MERCEDES BENZ H 23:39:18,074 00:00:00,000 Bitirmedi 7,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

53 114 TAHİR SELVİLER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

54 117 ERKAN NURİOĞLULARI RENAULT H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi



% + süre

1 130 KEMAL TOPCU HONDA T 00:18:05,715 00:20:38,825 00:02:33,110 8,60 02:46,277 0:00:00 02:46,277

2 119 EMRE EROSAL FORD SİERRA T 23:55:58,308 23:58:46,004 00:02:47,696 8,20 03:01,447 0:00:00 03:01,447

3 136 ONAT KUTLAR HONDA T 00:24:10,633 00:26:58,602 00:02:47,969 9,00 03:03,086 0:00:00 03:03,086

4 125 ORHAN KELEŞ NİSSAN T 00:08:03,502 00:10:52,487 00:02:48,985 8,40 03:03,180 0:00:00 03:03,180

5 128 HAYRİ YILDIRAN BMW T 00:13:09,978 00:16:01,674 00:02:51,696 8,60 03:06,462 0:00:00 03:06,462

6 132 MERT YOLCUOĞLU MERCEDES BENZ T 00:20:02,042 00:22:55,162 00:02:53,120 8,20 03:07,316 0:00:00 03:07,316

7 129 ARİF BIYIKLI NİSSAN T 00:15:41,407 00:18:39,313 00:02:57,906 8,60 03:13,206 0:00:00 03:13,206

8 137 BERKE BARKUT TOYOTA T 00:22:08,161 00:24:56,001 00:02:47,840 9,00 03:02,946 0:00:15 03:17,946

9 121 AHMET ÜÇOK NİSSAN T 00:00:42,899 00:03:54,185 00:03:11,286 8,40 03:27,354 0:00:05 03:32,354

10 138 KEMAL AKELER NİSSAN T 00:26:28,281 00:28:54,182 00:02:25,901 9,00 02:39,032 0:01:00 03:39,032

11 126 OSMAN İSKELELİLER BMW T 00:10:24,615 00:13:46,823 00:03:22,208 8,40 03:39,193 0:00:00 03:39,193

12 123 PÜLÜMER DÜŞMEZ BMW T 00:05:13,163 00:08:37,882 00:03:24,719 8,40 03:41,915 0:00:00 03:41,915

13 120 OSMAN BİÇENTÜRK BMW T 23:58:04,709 00:01:49,184 ############ 8,20 ######## 0:00:00 03:45,635

14 124 ERSİN AKINÇAY MERCEDES BENZ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

15 127 KAYRA KAYRUHAN MERCEDES BENZ T #VALUE! 00:00:00,000 Bitirmedi 8,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

16 131 ARİF AYTAN MİNİ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

17 133 KAMİL ÇAYIR MERCEDES BENZ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

18 134 OĞUZ KAVAZ TOYOTA T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

19 135 MEHMET PAŞA ÜSTÜNSOY MERCEDES BENZ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 9,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

20 139 ÖMER İLHAN SAYAR HONDA T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi T Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 13 HALİT KILIÇ VW F 20:37:32,603 20:40:27,334 00:02:54,731 2,40 02:58,925 0:00:00 02:58,925

2 35 HASAN GÖNENOĞLU VW G 21:21:09,356 21:24:05,427 00:02:56,071 4,20 03:03,466 0:00:00 03:03,466

3 12 DOĞCAN KALKANEL VW F 20:35:03,951 20:38:10,929 00:03:06,978 2,20 03:11,092 0:00:00 03:11,092

4 30 KEMAL AĞIRTAŞ VW G 21:04:31,106 21:07:38,698 00:03:07,592 4,20 03:15,471 0:00:00 03:15,471

5 22 MUSTAFA DİNÇER VW F 20:53:08,049 20:56:15,659 00:03:07,610 3,80 03:14,739 0:00:05 03:19,739

6 19 KAĞAN ÖZTUNÇ VW F 20:48:02,367 20:51:22,159 00:03:19,792 3,60 03:26,985 0:00:00 03:26,985

7 29 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 21:11:44,497 21:15:13,882 00:03:29,385 4,20 03:38,179 0:00:00 03:38,179

8 26 ÇAĞLA DİNÇER VW F 20:59:42,056 21:03:27,042 00:03:44,986 4,00 03:53,985 0:00:10 04:03,985

9 20 ÇİZEM KALKANEL VW F 20:50:18,498 20:54:13,729 00:03:55,231 2,20 04:00,406 0:00:05 04:05,406

10 6 BÜLENT EVSAL VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 1,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

11 9 İSMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

12 27 KAZIM İZHAKOĞLU VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

13 34 HANDE AKTERZİ VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

14 38 ALİ ÜREGÜL VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

15 43 BİROL YELKANAT VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi VW Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 90 TANER GERÇEL BMW H 22:54:25,378 22:57:06,772 00:02:41,394 7,60 02:53,660 0:00:00 02:53,660

2 99 NAHİT UÇAK BMW H 23:11:14,851 23:14:00,432 00:02:45,581 7,00 02:57,172 0:00:00 02:57,172

3 106 KAZIM SAKİNOĞLU BMW H 23:22:25,162 23:25:12,601 00:02:47,439 7,40 02:59,829 0:00:00 02:59,829

4 91 HÜSEYİN AKDOĞDU BMW H 22:56:35,381 22:59:26,501 00:02:51,120 7,40 03:03,783 0:00:00 03:03,783

5 80 CENK KOFALI BMW H 22:29:12,581 22:32:07,784 00:02:55,203 7,20 03:07,818 0:00:00 03:07,818

6 122 SALAHİ KARALIM BMW H 00:03:01,937 00:05:56,741 00:02:54,804 7,60 0,00 00:05,000 03:13,089

7 82 TİBET BAŞKAYA BMW H 22:33:42,383 22:36:59,948 00:03:17,565 7,40 03:32,185 0:00:05 03:37,185

8 79 ABDULLAH KAHRAMAN BMW H 22:26:55,894 22:30:14,324 00:03:18,430 7,20 03:32,717 0:00:05 03:37,717

9 123 PÜLÜMER DÜŞMEZ BMW T 00:05:13,163 00:08:37,882 00:03:24,719 8,40 0,00 00:00,000 03:41,915

10 81 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ BMW H 22:31:24,576 22:34:24,277 00:02:59,701 7,40 03:12,999 0:01:00 04:12,999

11 78 FERHUN TOPEL BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

12 96 SALAHİ KARALIM BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

13 97 ERCAN YILMAZ BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi BMW Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 11 ÖZLEM KIRAÇ AUSTİN F 20:33:00,903 20:35:59,128 00:02:58,225 2,60 0,00 00:00,000 03:02,859

2 37 TÜRKAN BAYRAKTAR AUSTİN G 21:16:51,701 21:19:51,533 00:02:59,832 4,40 03:07,745 0:00:00 03:07,745

3 49 AYŞE BAYRAKTAR AUSTİN G 21:37:23,271 21:40:26,423 00:03:03,152 4,40 03:11,211 0:00:00 03:11,211

4 60 PEMBE  TOPEL MG G 22:02:11,114 22:05:15,068 00:03:03,954 5,60 03:14,255 0:00:00 03:14,255

5 31 JALE KUSET AUSTİN G 21:07:03,493 21:10:15,179 00:03:11,686 4,40 03:20,120 0:00:00 03:20,120

6 51 KEMAL GÜRGÖZE FORD G 21:39:27,169 21:42:43,365 00:03:16,196 5,20 03:26,398 0:00:00 03:26,398

7 39 İPEK COŞKUNER AUSTİN G 21:14:34,253 21:17:56,681 00:03:22,428 4,40 03:31,335 0:00:00 03:31,335

8 29 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 21:11:44,497 21:15:13,882 00:03:29,385 4,20 03:38,179 0:00:00 03:38,179

9 8 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 20:26:48,427 20:30:36,382 00:03:47,955 1,80 03:52,058 0:00:00 03:52,058

10 26 ÇAĞLA DİNÇER VW F 20:59:42,056 21:03:27,042 00:03:44,986 4,00 03:53,985 0:00:10 04:03,985

11 34 HANDE AKTERZİ VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 25 COŞKUN GÜREL AUSTİN F 20:57:54,327 21:00:18,021 00:02:23,694 4,00 02:29,442 00:00:00 02:29,442

2 83 AKAY AKBİL AUSTİN H 22:36:20,472 22:38:49,041 00:02:28,569 6,60 02:38,375 00:00:00 02:38,375

3 95 MUSTAFA BEYAZ MERCEDES BENZ H 23:03:43,609 23:06:14,677 00:02:31,068 8,00 02:43,153 00:00:00 02:43,153

4 103 ALİ GÜRAN TAHSİN MAZDA H 23:16:04,595 23:18:36,105 00:02:31,510 7,80 02:43,328 00:00:00 02:43,328

5 17 HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN F 20:46:07,035 20:48:45,553 00:02:38,518 3,40 02:43,908 00:00:00 02:43,908

6 40 ERDOĞAN AŞIK AUSTİN G 21:19:24,051 21:22:01,877 00:02:37,826 4,40 02:44,770 00:00:00 02:44,770

7 45 METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN G 21:30:28,148 21:33:10,813 00:02:42,665 4,80 02:50,473 00:00:00 02:50,473

8 77 ÖZGE BORAN AUSTİN H 22:22:53,847 22:25:33,203 00:02:39,356 7,00 02:50,511 00:00:00 02:50,511

9 86 YAŞAR USANMAZ MERCEDES BENZ H 22:44:53,309 22:47:32,628 00:02:39,319 7,40 02:51,109 00:00:00 02:51,109

10 105 MEHMET TOPEL HONDA H 23:20:15,096 23:22:54,708 00:02:39,612 8,00 02:52,381 00:00:00 02:52,381

11 23 SERKAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:55:35,932 20:58:21,941 00:02:46,009 4,00 02:52,649 00:00:00 02:52,649

12 90 TANER GERÇEL BMW H 22:54:25,378 22:57:06,772 00:02:41,394 7,60 02:53,660 00:00:00 02:53,660

13 76 ORHAN ERCİYAS VW GOLF H 22:24:45,516 22:27:28,246 00:02:42,730 7,00 02:54,121 00:00:00 02:54,121

14 115 MURAT BÜYÜKSOY MERCEDES BENZ H 23:48:36,686 23:51:18,615 00:02:41,929 8,00 02:54,883 00:00:00 02:54,883

15 99 NAHİT UÇAK BMW H 23:11:14,851 23:14:00,432 00:02:45,581 7,00 02:57,172 00:00:00 02:57,172

16 13 HALİT KILIÇ VW F 20:37:32,603 20:40:27,334 00:02:54,731 2,40 02:58,925 00:00:00 02:58,925

17 3 TURGUT BÜRÜNCÜK MORRİS E 20:15:12,606 20:18:11,625 00:02:59,019 0,00 02:59,019 00:00:00 02:59,019

18 28 İSFENDİYAR ERDOĞDU ALFA ROMEO F 21:02:37,896 21:05:30,301 00:02:52,405 4,00 02:59,301 00:00:00 02:59,301

19 75 BARAN AKELER AUSTİN H 22:20:45,437 22:23:23,887 00:02:38,450 7,00 02:49,542 00:00:10 02:59,542

20 106 KAZIM SAKİNOĞLU BMW H 23:22:25,162 23:25:12,601 00:02:47,439 7,40 02:59,829 00:00:00 02:59,829

21 16 LEVENT TAÇEL FORD F 20:44:00,449 20:46:54,711 00:02:54,262 3,20 02:59,838 00:00:00 02:59,838

22 14 ZEKİ KIRAÇ AUSTİN F 20:40:05,115 20:43:03,141 00:02:58,026 2,60 03:02,655 00:00:00 03:02,655

23 11 ÖZLEM KIRAÇ AUSTİN F 20:33:00,903 20:35:59,128 00:02:58,225 2,60 03:02,859 00:00:00 03:02,859

24 35 HASAN GÖNENOĞLU VW G 21:21:09,356 21:24:05,427 00:02:56,071 4,20 03:03,466 00:00:00 03:03,466

25 70 METE ÜNAL MERCEDES BENZ H 22:13:44,193 22:16:36,172 00:02:51,979 6,80 03:03,674 00:00:00 03:03,674

26 91 HÜSEYİN AKDOĞDU BMW H 22:56:35,381 22:59:26,501 00:02:51,120 7,40 03:03,783 00:00:00 03:03,783

27 85 ERSAN MARAŞLI MERCEDES BENZ H 22:42:50,682 22:45:42,137 00:02:51,455 7,40 03:04,143 00:00:00 03:04,143

28 62 EGEMEN SOYGÜR FORD G 22:04:34,878 22:07:20,252 00:02:45,374 5,80 02:54,966 00:00:10 03:04,966

29 118 HÜSEYİN TÜRKMEN MERCEDES BENZ H 23:53:30,172 23:56:23,021 00:02:52,849 8,00 03:06,677 00:00:00 03:06,677

30 52 HALİL ERHAN FORD G 21:42:10,804 21:45:09,237 00:02:58,433 5,20 03:07,712 00:00:00 03:07,712

31 37 TÜRKAN BAYRAKTAR AUSTİN G 21:16:51,701 21:19:51,533 00:02:59,832 4,40 03:07,745 00:00:00 03:07,745

32 80 CENK KOFALI BMW H 22:29:12,581 22:32:07,784 00:02:55,203 7,20 03:07,818 00:00:00 03:07,818

33 55 İSMAİL GÜREL AUSTİN MİNİ G 21:55:05,445 21:58:04,697 00:02:59,252 5,20 03:08,573 00:00:00 03:08,573

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi Genel Klasman Sonuçları

SIRA NO KLASMAN
Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre
PILOT MARKAKAPI NO Start Finish Süre

Araç Puanı



34 56 LEVENT ALİ  YILMAZ VW G 21:57:29,771 22:00:28,859 00:02:59,088 5,40 03:08,759 00:00:00 03:08,759

35 108 YENAL HÜDAKAN FORD H 23:27:18,058 23:30:13,503 00:02:55,445 7,80 03:09,130 00:00:00 03:09,130

36 89 UĞUR SELÇUKLU MURAT H 22:52:09,574 22:55:06,241 00:02:56,667 7,40 03:09,740 00:00:00 03:09,740

37 112 BATUR SONYA RENAULT H 23:37:02,842 23:39:59,372 00:02:56,530 7,60 03:09,946 00:00:00 03:09,946

38 93 GÖRKEM GÖZGEN TOFAŞ H 22:58:58,326 23:01:55,078 00:02:56,752 7,60 03:10,185 00:00:00 03:10,185

39 15 SERHAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:42:03,752 20:44:59,255 00:02:55,503 2,80 03:00,417 00:00:10 03:10,417

40 41 HAKAN DAMDELEN AUSTİN G 21:23:04,914 21:26:07,728 00:03:02,814 4,40 03:10,858 00:00:00 03:10,858

41 104 ŞEVKET KALAYCI HONDA H 23:18:08,762 23:20:56,546 00:02:47,784 7,80 03:00,871 00:00:10 03:10,871

42 12 DOĞCAN KALKANEL VW F 20:35:03,951 20:38:10,929 00:03:06,978 2,20 03:11,092 00:00:00 03:11,092

43 49 AYŞE BAYRAKTAR AUSTİN G 21:37:23,271 21:40:26,423 00:03:03,152 4,40 03:11,211 00:00:00 03:11,211

44 84 FEHMİ UMMAK MERCEDES BENZ H 22:40:38,641 22:43:33,932 00:02:55,291 7,40 03:08,263 00:00:05 03:13,263

45 60 PEMBE  TOPEL MG G 22:02:11,114 22:05:15,068 00:03:03,954 5,60 03:14,255 00:00:00 03:14,255

46 48 AHMET NECATİ ÖZKAN COLT G 21:34:50,176 21:37:56,557 00:03:06,381 4,80 03:15,327 00:00:00 03:15,327

47 30 KEMAL AĞIRTAŞ VW G 21:04:31,106 21:07:38,698 00:03:07,592 4,20 03:15,471 00:00:00 03:15,471

48 67 HASAN SUNİSİOĞLULARI RENAULT H 22:09:04,811 22:12:09,462 00:03:04,651 6,60 03:16,838 00:00:00 03:16,838

49 87 ARİF BARÇIN VW H 22:46:59,007 22:50:00,368 00:03:01,361 7,00 03:14,056 00:00:05 03:19,056

50 5 FEHİM SELÇUKLU FORD E 20:20:15,212 20:23:32,995 00:03:17,783 0,80 03:19,365 00:00:00 03:19,365

51 22 MUSTAFA DİNÇER VW F 20:53:08,049 20:56:15,659 00:03:07,610 3,80 03:14,739 00:00:05 03:19,739

52 31 JALE KUSET AUSTİN G 21:07:03,493 21:10:15,179 00:03:11,686 4,40 03:20,120 00:00:00 03:20,120

53 72 EROL BARÇIN VW H 22:18:21,029 22:21:23,557 00:03:02,528 7,00 03:15,305 00:00:05 03:20,305

54 94 MİRHAT YILDIZ VW H 23:01:12,496 23:04:20,033 00:03:07,537 7,60 03:21,790 00:00:00 03:21,790

55 59 ALİ KELEBEK MG G 21:59:57,691 22:03:09,055 00:03:11,364 5,60 03:22,080 00:00:00 03:22,080

56 32 CEYHUN GÜVEN MURAT G 21:09:28,141 21:12:44,387 00:03:16,246 4,40 03:24,881 00:00:00 03:24,881

57 66 NİYAZİ BOLU MURAT H 22:06:44,681 22:09:53,247 00:03:08,566 6,60 03:21,011 00:00:05 03:26,011

58 51 KEMAL GÜRGÖZE FORD G 21:39:27,169 21:42:43,365 00:03:16,196 5,20 03:26,398 00:00:00 03:26,398

59 19 KAĞAN ÖZTUNÇ VW F 20:48:02,367 20:51:22,159 00:03:19,792 3,60 03:26,985 00:00:00 03:26,985

60 110 ERGÜN KEMANECİLER MERCEDES BENZ H 23:31:57,936 23:35:10,739 00:03:12,803 8,00 03:28,227 00:00:00 03:28,227

61 111 MURAT YILMAZ MERCEDES BENZ H 23:34:24,813 23:37:38,607 00:03:13,794 8,00 03:29,298 00:00:00 03:29,298

62 39 İPEK COŞKUNER AUSTİN G 21:14:34,253 21:17:56,681 00:03:22,428 4,40 03:31,335 00:00:00 03:31,335

63 100 UĞUR BUHARA MERCEDES BENZ H 23:05:48,164 23:09:03,805 00:03:15,641 7,80 03:30,901 00:00:05 03:35,901

64 82 TİBET BAŞKAYA BMW H 22:33:42,383 22:36:59,948 00:03:17,565 7,40 03:32,185 00:00:05 03:37,185

65 71 MUSTAFA ŞONYA SUZUKI H 22:15:44,089 22:19:07,738 00:03:23,649 6,80 03:37,497 00:00:00 03:37,497

66 79 ABDULLAH KAHRAMAN BMW H 22:26:55,894 22:30:14,324 00:03:18,430 7,20 03:32,717 00:00:05 03:37,717

67 29 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 21:11:44,497 21:15:13,882 00:03:29,385 4,20 03:38,179 00:00:00 03:38,179

68 109 ŞEVKİ GÜÇLÜELLER MURAT H 23:29:25,139 23:32:43,532 00:03:18,393 8,00 03:34,264 00:00:10 03:44,264

69 116 ARİF FIRATLI MERCEDES BENZ H 23:50:35,392 23:54:06,616 00:03:31,224 8,00 03:48,122 00:00:00 03:48,122

70 44 MURAT ORTAÇ AUSTİN MİNİ G 21:27:37,361 21:31:15,848 00:03:38,487 4,60 03:48,537 00:00:00 03:48,537

71 42 AYKUT EREN MERCEDES BENZ G 21:25:09,958 21:28:49,337 00:03:39,379 4,20 03:48,593 00:00:00 03:48,593



72 8 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 20:26:48,427 20:30:36,382 00:03:47,955 1,80 03:52,058 00:00:00 03:52,058

73 69 ALİ KÖROĞLU AUSTİN H 22:11:49,222 22:14:30,746 00:02:41,524 6,60 02:52,185 00:01:00 03:52,185

74 101 MEHMET ÇATALKAYA MERCEDES BENZ H 23:13:27,794 23:16:56,983 00:03:29,189 7,80 03:45,506 00:00:15 04:00,506

75 26 ÇAĞLA DİNÇER VW F 20:59:42,056 21:03:27,042 00:03:44,986 4,00 03:53,985 00:00:10 04:03,985

76 20 ÇİZEM KALKANEL VW F 20:50:18,498 20:54:13,729 00:03:55,231 2,20 04:00,406 00:00:05 04:05,406

77 10 TÜMER GÜZEL MERCEDES BENZ E 20:29:41,832 20:33:38,678 00:03:56,846 2,00 04:01,583 00:00:05 04:06,583

78 81 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ BMW H 22:31:24,576 22:34:24,277 00:02:59,701 7,40 03:12,999 00:01:00 04:12,999

79 54 SALİH AVCI MERCEDES BENZ G 21:51:59,255 21:56:02,441 00:04:03,186 5,20 04:15,832 00:00:00 04:15,832

80 2 ALİ RENDE VAUXHALL E 20:11:25,902 20:15:46,468 00:04:20,566 0,00 04:20,566 00:00:00 04:20,566

81 47 HASAN YORGUNER RENAULT G 21:32:35,888 21:35:49,893 00:03:14,005 4,80 03:23,317 00:01:00 04:23,317

82 1 RAUF KUTALP VAUXHALL E 20:08:21,223 20:12:57,588 00:04:36,365 0,00 04:36,365 00:00:00 04:36,365

83 107 ALTAY TURAN MİTSUBİSHİ H 23:24:46,082 23:28:11,684 00:03:25,602 7,80 03:41,639 00:01:00 04:41,639

84 88 GÖKAN KARİP NİSSAN H 22:49:31,799 22:53:02,131 00:03:30,332 7,40 03:45,897 00:01:00 04:45,897

85 7 SULTAN KÖROĞLU LANDROVER E 20:22:34,642 20:27:51,871 00:05:17,229 1,20 05:21,036 00:00:00 05:21,036

86 4 MUZAFFER ÇELİKER AUSTİN E 20:17:23,101 20:21:36,594 00:04:13,493 0,80 04:15,521 00:02:00 06:15,521

87 6 BÜLENT EVSAL VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 1,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

88 9 İSMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

89 18 OSMAN RUHİ VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

90 21 HASAN BİRİNCİ LANDROVER F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

91 24 NİYAZİ HARMANDAĞLI AUSTİN F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

92 27 KAZIM İZHAKOĞLU VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

93 33 MURAT BARBAROS TRİUMPH G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

94 34 HANDE AKTERZİ VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

95 36 ESAT YÜCEL MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

96 38 ALİ ÜREGÜL VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

97 43 BİROL YELKANAT VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

98 46 MURAT BARBAROS TRİUMPH G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

99 50 ERGÜN NURİOĞULLARI FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

100 53 KIYAL SELVİLER FORD G 21:44:34,728 00:00:00,000 Bitirmedi 5,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

101 57 SAYIM ARSLAN MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

102 58 NURETTİN DOĞAN MG G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

103 61 BİLAL SELVİLER FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

104 63 MUSTAFA KAHVALTICI MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

105 64 ORHAN DURMAZ MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

106 65 VEHİT DENİZER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

107 68 SERHAN KUMRU AUSTİN H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

108 73 CEVDET BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

109 74 MUSTAFA ULUĞ JAGUAR H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi



110 78 FERHUN TOPEL BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

111 92 NAZMİ BOZKURT SUZUKI H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

112 96 SALAHİ KARALIM BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

113 97 ERCAN YILMAZ BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

114 98 ARDA HARMANDAĞLI FORD H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

115 102 MUSTAFA BİRMAN MAZDA H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

116 113 AZMİ FERAMEZOĞLU MERCEDES BENZ H 23:39:18,074 00:00:00,000 Bitirmedi 7,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

117 114 TAHİR SELVİLER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

118 117 ERKAN NURİOĞLULARI RENAULT H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi


